
Obhajoby prací

Datum: 11.09.2023 10:00
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Členové: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Mgr. Justýna Neuhortová 10:00 Obhajoba: Vzdělávání v oblasti duševního zdraví pro učitele
druhého stupně základních škol

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Mgr. Anna Hrušková 10:30 Obhajoba: Vliv fyzické atraktivity uchazeček o zaměstnání na
úspěch v rámci výběrového řízení

Vedoucí práce: PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Mgr. Barbora Kroftová 11:00 Obhajoba: Proměny transformativního učení
Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Martin Sycha, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Veronika Ledvinová 11:45 Obhajoba: Faktory ohrožení motivace k profesi pedagoga u
začínajících učitelů základních a středních škol

Vedoucí práce: doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Mgr. Patrik Šudák 12:15 Obhajoba: Rétorické dovednosti lektorů dalšího vzdělávání
Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Mgr. Michaela Vargová 12:45 Obhajoba: Kvalita pracovního života zrakově postižených
Vedoucí práce: doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Vytištěno dne: 17.05.2024


